Particula secunda. Capitulum. xxxiij

Trabitur aut in domum Caiphe. ubi scribe et sacerdotes eum expectabant. Cogita quod christus traherentur quia querebant eum et ducere. Cogita quanta audacitate pharisei expectabant: quia invidia pleni. Cum autem a principe adiuratus veritatem fuisset confessus / tamquam blasphemus percutitur ictibus grauius / tamquam si sibi falsum nomen prophete usurpasset. facie velata percutitur / conspuitur et irridetur: et falsum testimonium contra eum queritur: sed conueniens non inuenitur. **A**d Petro ceteris discipulis fortiore negatur: christi tamen respectu admonitus / amarissime deplorat peccatum. **D**ane autem factum tanquam latro pro plateam iudici adducitur ad iudicandum morti. **A**ldens autem Judas quod ad mortem petere tantum in se voluit / quod tamen dulce magistrum suum tradidit / ut seipsum pro amaritudine et dolore / laqueo suspenderet: et retulit triginta argenteos cum quibus emptus est ager iuxta prophetiam **Di**ere. **D**einde multis clamoribus: falsis accusationibus: concurrere tota populi multitudine / est coram **Pi**lato accusatus. **D**issus et ductus pro plateam ad **He**rodem ab eo ut fatuus irridetur. **H**ic diligentissime considera qualis est qui patitur / et ei configurare ut compatiaris innocentissimo / mitissimo / nobilissimo / et amarissimo.

Tertia particula. Capitulum. xxxv.

Tante autem Jesu humilime coram **Pi**lato preside magnus tumultus et clamor validus inualuit clamantibus ipsis iudeis: **C**rucifige crucifige: **N**os legem habemus: et secundum legem nostram debet mori.

et. **T**unc **P**ilat⁹ xpm fecit durissime p totū corp⁹ fla-
gellari: z i figura regi tāq̄ illicite se regē no iasset mlti-
ruplt illudt/ac chlamyde iduit. **C**aput spinis coro-
nat: arundine grauit verberat. **E**t rex genib⁹ flexis
irrisorie adorat. **H**ic hō diligēt attēde modū quo
xps se habuit: quō **P**ilat⁹ sedēs in throno/ tāq̄ dñs
foret xpi dñi et iudex ei⁹. **N**escit inq̄ q̄ ptatē habeo
dimitte di te. **A**ttēde modū quō iudei se habueūt: vt
de causā cur xps hec oia sustinuit/ nisi p p̄t te redimē
dū rē. **I**stant et multiplicant clamores iudei. **S**i
hūc dimittis nō es amic⁹ cesaris: **C**rucifige crucifi-
ge rē. **T**unc **P**ilat⁹ timore cesaris vict⁹ tradidit xpm
crucifigēdū. **E**xiens aut⁹/ vt crucifigat ipse suū portat
patibulū. **S**equentib⁹ se mulierib⁹ ait. **N**olite fiere
sup me rē. **C**onsidera aut⁹ hic q̄nt⁹ et q̄ glorioſus
rex celi et terre et dñs sabaoth sit iste q̄ sic illudt re-
gis scemate/ vt sic ad ipm possis egredi p admiratio-
nis aspectū. **E**st enī imensus ptate. speciositate: feli-
citate: eternitate. **A**dmirare igi⁹ maiestātē annihila-
ri: speciositatē de colorari: felicitatē tormētari: eterni-
tatem mori.